На самом деле она была родом из Компостелы, но вышла замуж далеко, вблизи от Королевства Гранада.

Она оставалась здесь затворницей все дни своей жизни, и маленький Мариано, её сын, (остался) вместе с ней.

И они были вместе затворниками, и, после славной смерти матери (чьё душу славная Дева Мария привела с великим волнением к Вечным Радостям,

Мариано остался здесь, отшельником, достойным всякой добродетели.

И, боясь мирской славы, он ушёл в пустыню и вёл там отшельническую жизнь, всегда оставаясь на службе Розария Девы Марии, со многими откровениями.

И вот, явилась ему Дева Мария, и он упокоился в блаженном конце.

Итак, женщины и дети, (наставленные этим примером) хвалите Марию в Её Розарии, всегда говоря Радуйся Мария.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

cum ea.

Erantque simul reclusi, et post gloriosam mortem matris (cuius animam Gloriosa Virgo Maria perduxit ingenti cum leticia ad Gaudia Eterna) permansit hic Marianus heremita in omni virtute perspicuus.

Timensque mundanam gloriam, desertum petijt, ibique vitam heremiticam duxit, semper in servitio permanens Psalterij Marie Virginis multis cum revelationibus.

Et sic Maria Virgine sibi apparente, beato fine quievit.

Ergo o mulieres et parvuli (hoc instructi Exemplo) Mariam Virginem laudate in Psalterio Suo dicentes semper Ave Maria.

Maria, cujusdam potentissimi Comitissae filia, in Regno Hispaniarum, fuit per patrem et matrem docta et coacta simul, et allecta verbis, donisque pomorum nonnunquam etiam verberibus compulsa ante prandium orare unam Quinquagenam Psalterii Virginis Mariae; et post prandium secundam manibus conjunctis, et genibus flexis; et tertiam, ante dormitionem.

Haec igitur ad annos pubertatis, et discretionis perveniens, jussu parentum, viro tradita est.

Quae licet erat maritata, divinum tamen illud propositum non dimisit: sed cum devotis meditationibus, et disciplinis tribus in die, quarum quaelibet habuit quinquaginta ictus ad minus, continuavit (quod enim nova testa capit, inveterata sapit).

Et quia habuit decem filios et filias, eos diligentissime in timore Dei (ut matrum bonarum interest) enutrivit.

Post hoc, Episcopus quidam, Magister Parisiensis, et Theologiae Doctor, et in utroque Jure similiter, civitatem hujus Dominae Comitissae intravit, et in ea pro viribus praedicare coepit.

Tandem Maria praedicta ad eum ivit, dicens: ab eo se velle scire exercitium, per quod pervenire posset ad vitam perfectionis.

At ille, cognito quod esset maritata, respondit, quod Septem tenere deberet.